附件1

收费单位：涟水县殡仪馆	

	基本殡葬服务收费公示表

	服务项目
	收费标准
	计费单位
	收费管理
形式
	收费依据
	服务内容
	服务标准、等级和规格
	减免政策
	备注
(可附照片)

	
遗体接运
	基本功能车辆：160元起10公里以外每公里加收5元
（230元-350元）；负压车辆：800元起10公里以外每公里加收10元
	具
	政府定价
	涟水县物价局涟价发【2014】13号关于调整殡葬服务收费标准的批复

	属地殡仪馆服务范围的正常（特殊）遗体接运。含遗体的收殓、抬尸、装卸、运输、接运消毒
	按时到达，服务态度好
	涟水县居民持户籍证明，可减免遗体接运费200元
	

	遗体存放
	144元
	天.具
	政府定价
	
	含正常（特殊）遗体的组合式（连体柜）冷藏、独立柜冷藏
	
	涟水县居民持户籍证明，最高可减免遗体存放费125元
	

	
	300元
	天.具
	市场调节价
	
	含正常（特殊）遗体的单体冰柜冷藏、独立存放空间
	
	
	

	穿（脱）衣
	150元
	具
	政府定价
	
	含擦身、脱衣、穿衣
	尊重逝者，文明操作，轻抬轻放，穿戴整齐
	
	

	遗容整理
	100元
	具
	政府定价
	
	含脸部清洗，敷干；嘴巴、眼帘整合复位；眼眶，睫毛、脸腮修饰、面部上粉、嘴唇描色，整理衣装、头发、消毒等服务
	洁面化妆，力求自然
	
	

	告别厅（守灵厅）租用
	小厅200元

中厅400元

大厅900元 
	场次
	政府指导价
	
	告别厅：含殡葬礼仪引导服务、电子屏、门头花坊布置、厅内横幅、空调、电脑、音响、灯光、哀乐播放、布幔装饰、绢绸花圈、遗体抬运、遗体告别床、遗体瞻仰馆、挂遗像、跪垫、主持台等基本配置
	做好礼厅服务，保持礼厅正常秩序，配合丧属办好悼念活动
	
	

	
	1800元

2800元
	天
	市场调节价
	
	守灵厅：含住宿间、卫生间、会客室、空调、桌椅、饮水机、供桌等基本配置和用品。
	做好守灵服务，保持环境整洁，确保设备正常使用
	涟水县居民持户籍证明，可减免1500元
	

	遗体火化
	平板炉
475元

拣灰炉 1100元
	具
	政府定价
	
	含正常（特殊）遗体搬运 、确认、消毒（含车辆）、处理杂物、骨灰清理、置入火化炉、拣灰、装袋、装盒等火化全过程以及基本材质的骨灰袋等
	严格操作规程，严守职业道德，文明操作，认真司炉
	涟水县居民持户籍证明，可减免火化费475元
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附件2

收费单位：涟水县殡仪馆

	非基本殡葬服务收费公示表

	服务项目
	收费标准
	计费单位
	收费管理
形式
	收费依据
	服务内容
(可选)
	服务标准、等级、
规格
	减免政策
	备注
(可附照片)

	遗体外运
	面议
	具
	市场调节价
	涟水县物价局涟价发【2014】13号关于调整殡葬服务收费标准的批复

	遗体运出属地殡仪馆服务范围。含遗体的收殓、抬尸、装卸、运输、接运消毒
	确认时间、地点，做好对接工作，注意行车安全，服务态度好
	
	

	特殊遗体
整理
	面议
	具
	市场调节价
	
	含特殊遗体的穿（脱）衣、冷冻、防腐、洗尸、沐浴、馆内解剖移尸、遗体消毒（物理、药物）等服务；含腐败或不完整的特殊遗体整容化妆、修复、塑形、缝整等服务
	尊重逝者，文明操作，轻抬轻放，穿戴整齐
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附件3

收费单位：涟水县殡仪馆

	殡葬用品价格公示表

	殡葬用品
名称
	收费标准
	计价单位
	收费管理
形式
	材质
	规格
	等级
	减免政策
	备注
(可附照片)

	骨灰盒
至孝
	200元
	
个
	市场调节价
	合成木
	33*22*23
	
	涟水县居民持户籍证明，可免费领取价值200元指定款式骨灰盒，购买销售类骨灰盒可减免费用200元。
	

	骨灰盒
代代平安
	200元
	个
	市场调节价
	云纹石
	32*21.5*21
	
	
	

	骨灰盒
八宝
	200元
	个
	市场调节价
	
合成木
	34*23*21
	
	
	

	骨灰盒驾鹤
	200元
	个
	市场调节价
	石英岩
	32*23*23
	
	
	

	骨灰盒洪福齐天
	200元
	个
	市场调节价
	铁苏木、细木
	34*23*23.5
	
	
	

	骨灰盒代代平安
	200元
	个
	市场调节价
	黑大理石
	32*22*22
	
	
	

	骨灰盒孝感天地
	200元
	个
	市场调节价
	合成木
	33.8*23*33
	
	
	

	骨灰盒
松竹梅
	520元
	个
	市场调节价
	绿柄桑
	34*22*20
	
	
	

	骨灰盒富贵子嗣
	520元
	个
	市场调节价
	龙凤檀
	34*23*23
	
	
	

	骨灰盒麒麟送福
	520元
	个
	市场调节价
	柚檀木
	34*23.8*23.8
	
	
	

	骨灰盒龙凤宫殿
	520元
	个
	市场调节价
	非洲花梨
	33.8*23*24
	
	
	

	骨灰盒御花园
	1240元
	个
	市场调节价
	东非酸枝
	33.8*23*23
	
	
	

	骨灰盒
松鹤长青
	1240元
	个
	市场调节价
	绿柄桑
	34*23*22.5
	
	
	

	骨灰盒感恩
	1240元
	个
	市场调节价
	黑檀
	34*23*23
	
	
	

	骨灰盒富贵如意
	1240元
	个
	市场调节价
	芙蓉玉
	32*22*22
	
	
	

	骨灰盒
感恩
	1560元
	个
	市场调节价
	花梨木
	34*22.5*22.5
	
	
	

	骨灰盒五福呈祥
	1560元
	个
	市场调节价
	非洲酸枝
	34*23*23
	
	
	

	骨灰盒荣华富贵
	1560元
	个
	市场调节价
	黑酸枝
	33.8*23.8*23.8
	
	
	

	骨灰盒富贵满堂
	1560元
	个
	市场调节价
	东非酸枝
	33.8*23*23
	
	
	

	火化棺A
	40元
	个
	市场调节价
	纸质
	193*62*15
	
	
	

	火化棺B
	150
	个
	市场调节
	纸质
	193*62*33
	
	
	

	火化棺C
	180
	个
	市场调节
	纸质
	193*62*33
	
	
	

	火化棺D
	290
	个
	市场调节
	纸质
	193*62*33
	
	
	

	鲜花（告别棺围花A款）
	200元
	场
	市场调节价
	
	
	
	
	租用鲜花布置个性化殡仪服务按照双方协商一致以合同约定价执行

	鲜花（告别棺围花B款）
	300元
	场
	市场调节价
	
	
	
	
	租用鲜花布置个性化殡仪服务按照双方协商一致以合同约定价执行
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附件4

收费单位：涟水县城南公墓
	公墓收费

	墓穴类型
	墓区位置
	收费标准
	计费单位
	收费管理形式
	收费依据
	护墓管理费
	墓穴详情
	减免政策
	备注

	福寿艺术墓
	15区
	47000
	元/个
	市场调节价
	
	120元/年
	1、场地平整，墓穴下挖，墓穴尺寸：45cm*78cm*50cm，黏土实心砖砌筑，墓下、墓前10cm厚C30砼浇筑，上上铺贴3Cm厚花岗岩；
2、主碑尺寸：900*800*120 mm，盖板尺寸：920*500*80m，材质均为：
山西黑；
3、碑座 920*250*150 mm；
m；前地坪1000*150*70 mm一块；侧地坪
630*150*70 m两块；后地坪860*150*30m一块：材质均为小蓝宝；
4、保护箱侧立板尺寸：850*300*20 mm*2块，保护箱中间隔板尺寸：
380*300*20 mm*2 块，保护箱底板尺寸：850*420*20 mm材质均为芝麻白；
5、每两座墓之间栽植红叶石楠或黄杨，株高40-50cm，密度49株/平方米；
	涟水县城南公墓墓穴减免方案
一、优惠减免对象和标准
1、城乡低保（提供半年内相关证明）、特困供养、生活困难的二级以上的重度残疾人、困境儿童等民政救助人群，失独家庭、其他家庭困难特殊情况的由所在镇街出具困难证明，优惠减免5%；
[bookmark: _GoBack]2. 烈士遗属、因公牺牲军人遗属、病故军人遗属凭相关证明优惠减免10%；因公伤残军人、伤残警察、伤残国家机关公务员、在乡复员军人、伤残民兵民工、参战、涉核人员凭相关证明优惠减免5%；
3、受国家、省、市、县级表彰奖励人员（企业、社会组织表彰除外）和立功人员（含部队立功人员）,其中受国家、省级表彰或一等功、二等功人员可凭借相关证明优惠减兔10%，受市、县级表彰或获三等功人员优惠减免5%；
4、上述各类优惠减免标准，可叠加但最高不超过10%减免；
5、特殊情况的经局领导班子研究同意
二、享受墓穴费用减免对象
墓穴使用人或其父母（岳父母、公婆）、配偶、子女。
三、优惠减免申请和手续办理流程
凡符合上述优惠减免条件的人员，由承办人提出申请，并按要求提供减免材料，由县城南公墓对相关材料（原件、复印件）审核合格后，按规定标准直接从销售墓穴价格中予以减免，申请减免材料存档备查。

	

	圆顶艺术墓
	2区
	43000
	元/个
	市场调节价
	
	120元/年
	碑帽85*28*17*1块（蓝宝星）、
碑柱80*12*12*2块（蓝宝星）、
主碑95*52*2*1块（山西黑）、
狮柱42*12*10*2块（654）、
方柱38*10*10*2块（654）、
盖板78*47*4*1块（654）
面板100*20*3*1块（654）、100*18*3*1块（654）、42*13*3*2块（654）、100*20*2*2块（654）、77*20*2*2块（654）
墓穴板37*30*2*5块（芝麻白）、37*30*2*2块（芝麻白）、73*42*2*1块（芝麻白）
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	公益性公墓收费

	墓穴类型
	墓区位置
	收费标准
	计费单位
	收费管理形式
	收费依据
	护墓管理费
	墓穴详情
	减免政策
	备注

	城市公益性公墓（双穴）
	
	3900元/座
	元/个
	政府指导价
	涟价发〔2018〕18号

	78元/年
	0.8平方
	
	

	城市公益性公墓（单穴）
	
	2400元/座
	
	
	
	48元/年
	0.5平方
	
	

	农村公益性公墓（双穴）
	
	3600元/座
	
	
	
	72元/年
	0.8平方
	
	

	农村公益性公墓（单穴）
	
	2300元/座
	
	
	
	46元/年
	0.5平方
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